
5 Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof -
Feuerhägle - Derendingen Käppele

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Mo - Fr (Normal)

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof F  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hbf Süd (Schellingstraße) 1
- Hbf Süd (Steinlachallee) 1
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

5001

04.55
04.56
04.56
04.58
04.59
05.00
05.02
05.03
05.04
05.06
05.08
05.08
05.10
05.11
05.13
05.16
05.17
05.18
05.21

5002

K

05.25
05.26
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38
05.38
05.40
05.41
05.43
05.46
05.47
05.48
05.51

5003

06.14
06.15

06.16
06.17
06.18
06.20
06.22
06.23
06.25
06.25
06.26
06.27

5004

05.55
05.56
05.56
05.58
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.06
06.08
06.08
06.10
06.11
06.13
06.16
06.17
06.18
06.21

5005

06.05
06.06
06.06
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.18
06.18
06.20
06.21
06.23
06.26
06.27
06.28
06.31

5006 5081

06.15 18.45alle
10
Min

alle
30
Min

06.16 18.46
06.16 18.46
06.18 18.48
06.19 18.49
06.20 18.50
06.22 18.52
06.23 18.53
06.24 18.54
06.26 18.56
06.28 18.58
06.28 18.58
06.30 19.00
06.31 19.01
06.33 19.03
06.36 19.06
06.37 19.07
06.38 19.08
06.41 19.11

06.44 19.14
06.45 19.15

06.46 19.16
06.47 19.17
06.48 19.18
06.50 19.20
06.52 19.22
06.53 19.23
06.55 19.25
06.55 19.25
06.56 19.26
06.57 19.27

5082 5092

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51
19.24 21.54

19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02

19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

5093

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.09

5094 5097

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.24 23.54

22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02

22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

5098

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.24

Mo - Fr (Ferien)

5101

04.59
05.00
05.00
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.12
05.12
05.14
05.15
05.17
05.20
05.21
05.22
05.25

5102

K

05.25
05.26
05.26
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38
05.38
05.40
05.41
05.43
05.46
05.47
05.48
05.51

5103 5155

05.45 18.45alle
15
Min

alle
30
Min

05.46 18.46
05.46 18.46
05.48 18.48
05.49 18.49
05.50 18.50
05.52 18.52
05.53 18.53
05.54 18.54
05.56 18.56
05.58 18.58
05.58 18.58
06.00 19.00
06.01 19.01
06.03 19.03
06.06 19.06
06.07 19.07
06.08 19.08
06.11 19.11

06.14 19.14
06.15 19.15

06.16 19.16
06.17 19.17
06.18 19.18
06.20 19.20
06.22 19.22
06.23 19.23
06.25 19.25
06.25 19.25
06.26 19.26
06.27 19.27

ZEICHENERKLÄRUNG: K = kommt als Linie 2

Ferienfahrplan gilt in den Sommer- und Weihnachtsferien

Mo - Fr (Ferien)

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof F  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hbf Süd (Schellingstraße) 1
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

5156 5166

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51
19.24 21.54

19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02
19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

5167

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.09

5168 5171

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.24 23.54

22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02
22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

5172

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.24

Samstag

5201

K

05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.54

05.56
05.57
06.00
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

5202 5205

06.00 07.30alle
30
Min

06.01 07.31
06.01 07.31
06.03 07.33
06.04 07.34
06.05 07.35
06.07 07.37
06.08 07.38
06.09 07.39
06.10 07.40
06.12 07.42
06.12 07.42
06.14 07.44
06.15 07.45
06.17 07.47
06.19 07.49
06.20 07.50
06.21 07.51
06.24 07.54

06.26 07.56
06.27 07.57
06.30 08.00
06.32 08.02
06.32 08.02
06.33 08.03
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.38 08.08
06.38 08.08
06.39 08.09
06.40 08.10

5206 5248

08.00 18.30alle
15
Min

alle
30
Min

08.01 18.31
08.01 18.31
08.03 18.33
08.04 18.34
08.05 18.35
08.07 18.37
08.08 18.38
08.09 18.39
08.11 18.41
08.13 18.43
08.13 18.43
08.15 18.45
08.16 18.46
08.18 18.48
08.21 18.51
08.22 18.52
08.23 18.53
08.26 18.56

08.28 18.58
08.29 18.59
08.32 19.02
08.34 19.04
08.34 19.04
08.35 19.05
08.36 19.06
08.37 19.07
08.39 19.09
08.40 19.10
08.40 19.10
08.41 19.11
08.42 19.12

5249

18.45
18.46
18.46
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.58
19.00
19.01
19.03
19.06
19.07
19.08
19.11

5250 5260

19.00 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

19.01 21.31
19.01 21.31
19.03 21.33
19.04 21.34
19.05 21.35
19.07 21.37
19.08 21.38
19.09 21.39
19.10 21.40
19.12 21.42
19.12 21.42
19.14 21.44
19.15 21.45
19.17 21.47
19.19 21.49
19.20 21.50
19.21 21.51
19.24 21.54

19.26 21.56
19.27 21.57
19.30 22.00
19.32 22.02
19.32 22.02
19.33 22.03
19.34 22.04
19.35 22.05
19.37 22.07
19.38 22.08
19.38 22.08
19.39 22.09
19.40 22.10

5261

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.09

5262 5265

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.24 23.54

22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02
22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

ZEICHENERKLÄRUNG: K = kommt als Linie 2

Ferienfahrplan gilt in den Sommer- und Weihnachtsferien



5 Waldhäuser Ost - Wanne - Kliniken - Hauptbahnhof -
Feuerhägle - Derendingen Käppele

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Sa

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Tübingen WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof F  ab
- Blaue Brücke
- Hegelstraße
- Hbf Süd (Schellingstraße) 1
- Moltkestraße
- Windfeldstraße
- Heinlenstraße
- Feuerhägle
- Mühlenviertel
- Derendingen Bahnhof
- Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele

5266

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.24

Sonn- und Feiertag

5301

K

05.30
05.31
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.42
05.44
05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.54

05.56
05.57
06.00
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10

5302 5314

06.00 12.00alle
30
Min

06.01 12.01
06.01 12.01
06.03 12.03
06.04 12.04
06.05 12.05
06.07 12.07
06.08 12.08
06.09 12.09
06.10 12.10
06.12 12.12
06.12 12.12
06.14 12.14
06.15 12.15
06.17 12.17
06.19 12.19
06.20 12.20
06.21 12.21
06.24 12.24

06.26 12.26
06.27 12.27
06.30 12.30
06.32 12.32
06.32 12.32
06.33 12.33
06.34 12.34
06.35 12.35
06.37 12.37
06.38 12.38
06.38 12.38
06.39 12.39
06.40 12.40

5315

12.15
12.16
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.39

5316

12.30
12.31
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.42
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54

12.56
12.57
13.00
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10

5317

12.45
12.46
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.57
12.59
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.09

5318

13.00
13.01
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.24

13.26
13.27
13.30
13.32
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40

5319

13.15
13.16
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.39

5320 5352

13.30 21.30alle
15
Min

alle
30
Min

13.31 21.31
13.32 21.31
13.33 21.33
13.35 21.34
13.36 21.35
13.37 21.37
13.38 21.38
13.39 21.39
13.41 21.40
13.42 21.42
13.43 21.42
13.44 21.44
13.45 21.45
13.47 21.47
13.50 21.49
13.50 21.50
13.52 21.51
13.54 21.54

13.56 21.56
13.58 21.57
14.00 22.00
14.02 22.02
14.02 22.02
14.03 22.03
14.05 22.04
14.05 22.05
14.07 22.07
14.08 22.08
14.09 22.08
14.09 22.09
14.10 22.10

5353

21.45
21.46
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.09

5354 5357

22.00 23.30alle
30
Min

22.01 23.31
22.01 23.31
22.03 23.33
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.08 23.38
22.09 23.39
22.10 23.40
22.12 23.42
22.12 23.42
22.14 23.44
22.15 23.45
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.24 23.54

22.26 23.56
22.27 23.57
22.30 00.00
22.32 00.02
22.32 00.02
22.33 00.03
22.34 00.04
22.35 00.05
22.37 00.07
22.38 00.08
22.38 00.08
22.39 00.09
22.40 00.10

5358

00.00
00.01
00.01
00.03
00.04
00.05
00.07
00.08
00.09
00.10
00.12
00.12
00.14
00.15
00.17
00.19
00.20
00.21
00.24

ZEICHENERKLÄRUNG: K = kommt als Linie 2

5 Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Mo - Fr (Normal)

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Steinlachallee) 4
- Hbf Süd (Schellingstraße) 4
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5501

05.18
05.19

05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28

05.29
05.30
05.33
05.35

05.37
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01
06.03

5502

05.56
05.58
06.00
06.01
06.02
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.19
06.20
06.22

5503

06.06
06.08
06.10
06.11
06.12
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.29
06.30
06.32

5504

05.59
06.00

06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10

06.12
06.14

06.16
06.18
06.20
06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.39
06.39
06.40
06.42

5505

06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49
06.49
06.50
06.52

5506

06.36
06.38
06.40
06.41
06.42
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
06.59
07.00
07.02

5507 5513

06.25 07.25alle
30
Min

alle
10
Min

06.26 07.26
06.27 07.27

06.30 07.30
06.32 07.32
06.33 07.33
06.35 07.35
06.36 07.36
06.37 07.37
06.39 07.39
06.40 07.40

06.42 07.42
06.44 07.44

06.46 07.46
06.48 07.48
06.50 07.50
06.51 07.51
06.52 07.52
06.52 07.52
06.53 07.53
06.54 07.54
06.55 07.55
06.57 07.57
06.58 07.58
06.59 07.59
07.00 08.00
07.02 08.02
07.03 08.03
07.04 08.04
07.06 08.06
07.07 08.07
07.09 08.09
07.09 08.09
07.10 08.10
07.12 08.12

5514

07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58

5515

07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.19
08.19
08.20
08.22

5516

08.06
08.08
08.10
08.11
08.12
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.29
08.30
08.32

5517 5583

07.55 18.55alle
30
Min

alle
10
Min

07.56 18.56
07.57 18.57

08.00 19.00
08.02 19.02
08.03 19.03
08.05 19.05
08.06 19.06
08.07 19.07
08.09 19.09
08.10 19.10

08.12 19.12
08.14 19.14

08.16 19.16
08.18 19.18
08.20 19.20
08.21 19.21
08.22 19.22
08.22 19.22
08.23 19.23
08.24 19.24
08.25 19.25
08.27 19.27
08.28 19.28
08.29 19.29
08.30 19.30
08.32 19.32
08.33 19.33
08.34 19.34
08.36 19.36
08.37 19.37
08.39 19.39
08.39 19.39
08.40 19.40
08.42 19.42

5584

19.32
19.34
19.35
19.37
19.37
19.38
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.53
19.54
19.56

5585

19.25
19.26
19.27

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39

19.40
19.41
19.45
19.46

19.47
19.49
19.50
19.52
19.52
19.53
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.11

5586 5592

19.38 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.39 21.09
19.40 21.10

19.43 21.13
19.45 21.15
19.46 21.16
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20
19.52 21.22

19.53 21.23
19.54 21.24
19.58 21.28
19.59 21.29

20.02 21.32
20.04 21.34
20.05 21.35
20.07 21.37
20.07 21.37
20.08 21.38
20.08 21.38
20.10 21.40
20.11 21.41
20.12 21.42
20.13 21.43
20.14 21.44
20.16 21.46
20.17 21.47
20.19 21.49
20.20 21.50
20.21 21.51
20.22 21.52
20.23 21.53
20.23 21.53
20.24 21.54
20.26 21.56

5593

21.47
21.49
21.50
21.52
21.52
21.53
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.11

5594 5597

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10

21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22

21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28
21.59 23.29

22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.07 23.37
22.08 23.38
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54
22.26 23.56



5 Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Mo - Fr (Normal)

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Steinlachallee) 4
- Hbf Süd (Schellingstraße) 4
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5598

23.38
23.41
23.42
23.44
23.44
23.45
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51

Mo - Fr (Ferien)

5601

05.18
05.19

05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28

05.29
05.30
05.34
05.35

05.37
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01
06.03

5602

06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.22
06.24
06.24
06.25
06.27

5603

05.59
06.00

06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10

06.12
06.14

06.16
06.18
06.20
06.21
06.22
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37
06.39
06.39
06.40
06.42

5604

06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.37
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.54
06.54
06.55
06.57

5605

06.25
06.26
06.27

06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40

06.42
06.44

06.46
06.48
06.50
06.51

06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.09
07.09
07.10
07.12

5606

07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.07
07.08
07.09
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.24
07.25
07.27

5607

06.55
06.56
06.57

07.00
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10

07.12
07.14

07.16
07.18
07.20
07.21

07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.36
07.37
07.39
07.39
07.40
07.42

5608

07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.54
07.54
07.55
07.57

5609

07.25
07.26
07.27

07.30
07.32
07.33
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40

07.42
07.44

07.46
07.48
07.50
07.51

07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.09
08.09
08.10
08.12

5610

08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.07
08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.24
08.24
08.25
08.27

5611

07.55
07.56
07.57

08.00
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.09
08.10

08.12
08.14

08.16
08.18
08.20
08.21

08.23
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.39
08.39
08.40
08.42

5612

08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.37
08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.54
08.54
08.55
08.57

5613

08.25
08.26
08.27

08.30
08.32
08.33
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40

08.42
08.44

08.46
08.48
08.50
08.51

08.53
08.54
08.55
08.57
08.58
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.09
09.09
09.10
09.12

5614

09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.07
09.08
09.09
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.22
09.24
09.24
09.25
09.27

5615

08.55
08.56
08.57

09.00
09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.10

09.12
09.14

09.16
09.18
09.20
09.21

09.23
09.24
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37
09.39
09.39
09.40
09.42

5616

09.31
09.33
09.35
09.36
09.37
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.52
09.54
09.54
09.55
09.57

5617

09.25
09.26
09.27

09.30
09.32
09.33
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40

09.42
09.44

09.46
09.48
09.50
09.51

09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.09
10.10
10.12

5618

10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.24
10.24
10.25
10.27

5619

09.55
09.56
09.57

10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10

10.12
10.14

10.16
10.18
10.20
10.21

10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.39
10.40
10.42

5620

10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.54
10.54
10.55
10.57

Ferienfahrplan gilt in den Sommer- und Weihnachtsferien

Mo - Fr (Ferien)

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Steinlachallee) 4
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5621

10.25
10.26
10.27

10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.42
10.44

10.46
10.48
10.50
10.51

10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.09
11.10
11.12

5622

11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.24
11.25
11.27

5623

10.55
10.56
10.57

11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.14

11.16
11.18
11.20
11.21

11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.39
11.40
11.42

5624

11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.54
11.54
11.55
11.57

5625

11.25
11.26
11.27

11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42
11.44

11.46
11.48
11.50
11.51

11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.09
12.10
12.12

5626

12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.24
12.25
12.27

5627

11.55
11.56
11.57

12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.14

12.16
12.18
12.20
12.21

12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.39
12.40
12.42

5628

12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.54
12.55
12.57

5629

12.25
12.26
12.27

12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42
12.44

12.46
12.48
12.50
12.51

12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.09
13.10
13.12

5630

13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.24
13.25
13.27

5631

12.55
12.56
12.57

13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
13.14

13.16
13.18
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.39
13.40
13.42

5632

13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.54
13.55
13.57

5633

13.25
13.26
13.27

13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44

13.46
13.48
13.50
13.51

13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.09
14.10
14.12

5634

14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.24
14.25
14.27

5635

13.55
13.56
13.57

14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12
14.14

14.16
14.18
14.20
14.21

14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.39
14.40
14.42

5636

14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.54
14.55
14.57

5637

14.25
14.26
14.27

14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42
14.44

14.46
14.48
14.50
14.51

14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.09
15.10
15.12

5638

15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.24
15.25
15.27

5639

14.55
14.56
14.57

15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.10
15.12
15.14

15.16
15.18
15.20
15.21

15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.39
15.40
15.42

5640

15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.54
15.55
15.57

5641

15.25
15.26
15.27

15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42
15.44

15.46
15.48
15.50
15.51

15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.09
16.10
16.12

5642

16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.24
16.25
16.27

5643

15.55
15.56
15.57

16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14

16.16
16.18
16.20
16.21

16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.39
16.40
16.42

5644

16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.54
16.55
16.57

Ferienfahrplan gilt in den Sommer- und Weihnachtsferien



5 Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Mo - Fr (Ferien)

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Steinlachallee) 4
- Hbf Süd (Schellingstraße) 4
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5645

16.25
16.26
16.27

16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40

16.42
16.44

16.46
16.48
16.50
16.51

16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12

5646

17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.24
17.25
17.27

5647

16.55
16.56
16.57

17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10

17.12
17.14

17.16
17.18
17.20
17.21

17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.39
17.40
17.42

5648

17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.54
17.55
17.57

5649

17.25
17.26
17.27

17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40

17.42
17.44

17.46
17.48
17.50
17.51

17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.09
18.10
18.12

5650

18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.24
18.25
18.27

5651

17.55
17.56
17.57

18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10

18.12
18.14

18.16
18.18
18.20
18.21

18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.39
18.40
18.42

5652

18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.54
18.55
18.57

5653

18.25
18.26
18.27

18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40

18.42
18.44

18.46
18.48
18.50
18.51

18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.09
19.10
19.12

5654

19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.24
19.24
19.25
19.27

5655

18.55
18.56
18.57

19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10

19.12
19.14

19.16
19.18
19.20
19.21

19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.39
19.40
19.42

5656

19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.54
19.55
19.57

5657

19.25
19.26
19.27

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40

19.42
19.44

19.46
19.48
19.50
19.51

19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.09
20.10
20.12

5658 5664

19.38 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.39 21.09
19.40 21.10

19.43 21.13
19.45 21.15
19.46 21.16
19.48 21.18
19.49 21.19
19.50 21.20
19.52 21.22

19.53 21.23
19.54 21.24
19.58 21.28
19.59 21.29

20.02 21.32
20.04 21.34
20.05 21.35
20.07 21.37
20.07 21.37
20.08 21.38
20.08 21.38
20.10 21.40
20.11 21.41
20.12 21.42
20.13 21.43
20.14 21.44
20.16 21.46
20.17 21.47
20.19 21.49
20.20 21.50
20.21 21.51
20.22 21.52
20.23 21.53
20.23 21.53
20.24 21.54
20.26 21.56

5665

21.47
21.49
21.50
21.52
21.52
21.53
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.11

5666 5669

21.38 23.08alle
30
Min

21.39 23.09
21.40 23.10

21.43 23.13
21.45 23.15
21.46 23.16
21.48 23.18
21.49 23.19
21.50 23.20
21.52 23.22

21.53 23.23
21.54 23.24
21.58 23.28
21.59 23.29

22.02 23.32
22.04 23.34
22.05 23.35
22.07 23.37
22.07 23.37
22.08 23.38
22.08 23.38
22.10 23.40
22.11 23.41
22.12 23.42
22.13 23.43
22.14 23.44
22.16 23.46
22.17 23.47
22.19 23.49
22.20 23.50
22.21 23.51
22.22 23.52
22.23 23.53
22.23 23.53
22.24 23.54
22.26 23.56

5670

23.38
23.41
23.42
23.44
23.44
23.45
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51

Samstag

5701

05.18
05.19

05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28

05.29
05.30
05.33
05.35

05.37
05.39
05.41
05.42
05.43
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
06.00
06.00
06.01
06.03

5702

05.41
05.43

05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52

05.53
05.54
05.58
05.59

06.02
06.04
06.05
06.07
06.07
06.08
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24
06.26

Ferienfahrplan gilt in den Sommer- und Weihnachtsferien

Samstag

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Schellingstraße) 4
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5703 5706

06.08 07.38alle
30
Min

06.09 07.39
06.10 07.40

06.13 07.43
06.15 07.45
06.16 07.46
06.18 07.48
06.19 07.49
06.20 07.50
06.22 07.52
06.23 07.53
06.24 07.54
06.28 07.58
06.29 07.59

06.32 08.02
06.34 08.04
06.35 08.05
06.37 08.07
06.37 08.07
06.38 08.08
06.38 08.08
06.40 08.10
06.41 08.11
06.42 08.12
06.43 08.13
06.44 08.14
06.46 08.16
06.47 08.17
06.49 08.19
06.50 08.20
06.51 08.21
06.52 08.22
06.53 08.23
06.53 08.23
06.54 08.24
06.56 08.26

5707

08.08
08.09
08.10

08.12
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.27
08.28

08.30
08.32
08.34
08.35
08.36
08.36
08.37
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
08.53
08.54
08.56

5708

08.45
08.47
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.08
09.09
09.11

5709 5749

08.40 18.40alle
30
Min

alle
15
Min

08.41 18.41
08.42 18.42

08.42 18.42
08.44 18.44
08.45 18.45
08.47 18.47
08.48 18.48
08.49 18.49
08.51 18.51
08.52 18.52
08.53 18.53
08.57 18.57
08.58 18.58

09.00 19.00
09.02 19.02
09.04 19.04
09.05 19.05
09.06 19.06
09.06 19.06
09.07 19.07
09.08 19.08
09.09 19.09
09.11 19.11
09.12 19.12
09.13 19.13
09.14 19.14
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.20 19.20
09.21 19.21
09.23 19.23
09.23 19.23
09.24 19.24
09.26 19.26

5750

19.17
19.19
19.20
19.22
19.22
19.23
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.41

5751 5759

19.08 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

19.09 21.09
19.10 21.10

19.13 21.13
19.15 21.15
19.16 21.16
19.18 21.18
19.19 21.19
19.20 21.20
19.22 21.22
19.23 21.23
19.24 21.24
19.28 21.28
19.29 21.29

19.32 21.32
19.34 21.34
19.35 21.35
19.37 21.37
19.37 21.37
19.38 21.38
19.38 21.38
19.40 21.40
19.41 21.41
19.42 21.42
19.43 21.43
19.44 21.44
19.46 21.46
19.47 21.47
19.49 21.49
19.50 21.50
19.51 21.51
19.52 21.52
19.53 21.53
19.53 21.53
19.54 21.54
19.56 21.56

5760

21.47
21.49
21.50
21.52
21.52
21.53
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.11

5761 5765

21.38 23.38alle
30
Min

21.39 23.39
21.40 23.40

21.43 23.43
21.45 23.45
21.46 23.46
21.48 23.48
21.49 23.49
21.50 23.50
21.52 23.52
21.53 23.53
21.54 23.54
21.58 23.58
21.59 23.59

22.02 00.02
22.04 00.04
22.05 00.05
22.07 00.07
22.07 00.07
22.08 00.08
22.08 00.08
22.10 00.10
22.11 00.11
22.12 00.12
22.13 00.13
22.14 00.14
22.16 00.16
22.17 00.17
22.19 00.19
22.20 00.20
22.21 00.21
22.22 00.22
22.23 00.23
22.23 00.23
22.24 00.24
22.26 00.26

Sonn- und Feiertag

5801

05.18
05.19

05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.28
05.29
05.30
05.34
05.35

05.37
05.39
05.40
05.42
05.42
05.43
05.43
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.58
05.59
06.01

5802

05.41
05.43

05.43
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.53
05.54
05.58
05.59

06.02
06.04
06.05
06.07
06.07
06.08
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.23
06.24
06.26

5803 5814

06.08 11.38alle
30
Min

06.09 11.39
06.10 11.40

06.13 11.43
06.15 11.45
06.16 11.46
06.18 11.48
06.19 11.49
06.20 11.50
06.22 11.52
06.23 11.53
06.24 11.54
06.28 11.58
06.29 11.59

06.32 12.02
06.34 12.04
06.35 12.05
06.37 12.07
06.37 12.07
06.38 12.08
06.38 12.08
06.40 12.10
06.41 12.11
06.42 12.12
06.43 12.13
06.44 12.14
06.46 12.16
06.47 12.17
06.49 12.19
06.50 12.20
06.51 12.21
06.52 12.22
06.53 12.23
06.53 12.23
06.54 12.24
06.56 12.26

5815

12.17
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.41



5 Derendingen Käppele - Feuerhägle -
Hauptbahnhof - Kliniken - Wanne - Waldhäuser Ost

TüBus GmbH, Eisenhutstr. 6, 72072 Tübingen, Tel.: 07071/157-157, E-Mail: tuebus@swtue.de, Internet: www.tuebus.de
gültig ab 23.02.2026

Sonn- und Feiertag

Fahrt

Tübingen Marienstraße
- Danziger Straße
- Derendingen Käppele  an

- Derendingen Käppele  ab
- Derendingen Bahnhof
- Mühlenviertel
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Hbf Süd (Schellingstraße) 4
- Hegelstraße
- Poststraße
- Hauptbahnhof J  an

- Hauptbahnhof B  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Calwerstraße
- Breiter Weg
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle
- Haydnweg
- Horemer
- Waldhäuser Straße
- WHO Ulmenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Erlenweg
- WHO Ahornweg

5816 5852

12.08 21.08alle
30
Min

alle
15
Min

12.09 21.09
12.10 21.10

12.13 21.13
12.15 21.15
12.16 21.16
12.18 21.18
12.19 21.19
12.20 21.20
12.22 21.22
12.23 21.23
12.24 21.24
12.28 21.28
12.29 21.29

12.32 21.32
12.34 21.34
12.35 21.35
12.37 21.37
12.37 21.37
12.38 21.38
12.38 21.38
12.40 21.40
12.41 21.41
12.42 21.42
12.43 21.43
12.44 21.44
12.46 21.46
12.47 21.47
12.49 21.49
12.50 21.50
12.51 21.51
12.52 21.52
12.53 21.53
12.53 21.53
12.54 21.54
12.56 21.56

5853

21.47
21.49
21.50
21.52
21.52
21.53
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.11

5854 5858

21.38 23.38alle
30
Min

21.39 23.39
21.40 23.40

21.43 23.43
21.45 23.45
21.46 23.46
21.48 23.48
21.49 23.49
21.50 23.50
21.52 23.52
21.53 23.53
21.54 23.54
21.58 23.58
21.59 23.59

22.02 00.02
22.04 00.04
22.05 00.05
22.07 00.07
22.07 00.07
22.08 00.08
22.08 00.08
22.10 00.10
22.11 00.11
22.12 00.12
22.13 00.13
22.14 00.14
22.16 00.16
22.17 00.17
22.19 00.19
22.20 00.20
22.21 00.21
22.22 00.22
22.23 00.23
22.23 00.23
22.24 00.24
22.26 00.26
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